

**Ulkoisen tuloslaskelma**  
1 - 9 / 2023

Luottamuksellinen

Tili	Tiliniemi	Toteuma 1-9/2023	Muutettu TA 2023	Jäljellä MKS 2023	Toteuma-% MKS 2023
<b>194A Käyttötalousosa</b>					
30	<b>TOIMINTATUOTOT</b>	3 504 657,83	4 762 500	1 257 842	73,59%
300	Myyntituotot	1 275 062,60	1 610 600	335 537	79,17%
321	Maksutuotot	233 083,84	358 000	124 916	65,11%
330	Tuet ja avustukset	435 887,29	451 600	15 713	96,52%
340	Muut toimintatuotot	1 560 624,10	2 342 300	781 676	66,63%
40	<b>TOIMINTAKULUT</b>	-13 586 576,88	-18 694 946	-5 108 369	72,68%
400	Henkilöstökulut	-7 011 136,86	-9 197 872	-2 186 735	76,23%
430	Palvelujen ostot	-3 968 718,84	-5 739 594	-1 770 875	69,15%
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 196 574,21	-1 570 440	-373 866	76,19%
470	Avustukset	-517 030,99	-842 900	-325 869	61,34%
480	Muut toimintakulut	-893 115,98	-1 344 140	-451 024	66,45%
5	<b>TOIMINTAKATE</b>	-10 081 919,05	-13 932 446	-3 850 527	72,36%
50	<b>VEROTULOT</b>	10 966 604,30	13 468 000	2 501 396	81,43%
55	<b>VALTIONOSUUEDET</b>	1 519 225,00	1 987 100	467 875	76,45%
60	<b>RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT</b>	289 938,53	83 700	-206 239	346,40%
600	Korkotuotot	0,00	25 300	25 300	0,00%
610	Muut rahoitustuotot	408 041,77	214 800	-193 242	189,96%
621	Korkokulut	-101 462,26	-151 600	-50 138	66,93%
630	Muut rahoituskulut	-16 640,98	-4 800	11 841	346,69%
6	<b>VUOSIKATE</b>	2 693 848,78	1 606 354	-1 087 495	167,70%
71	<b>POISTOT JA ARVONALENTUMISET</b>	-1 190 659,33	-1 592 800	-402 141	74,75%
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-1 190 659,33	-1 592 800	-402 141	74,75%
723	Arvonalentumiset	0,00	0	0	
7	<b>TILIKAUDEN TULOS</b>	1 503 189,45	13 554	-1 489 635	11 090,38%
8	<b>TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ</b>	1 503 189,45	13 554	-1 489 635	11 090,38%